PORTARIA PGR Nº 145    DE 29 DE MARÇO DE 2011

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em vista
o contido no OFÍCIO/PR/RJ/GGR nº 32, de 21 de fevereiro de 2011, da Procuradoria da República no
Estado do Rio de Janeiro, resolve:

Designar os Procuradores da República JOSÉ GOMES RIBERTO SCHETTINO e FABIO
MAGRINELLI COIMBRA, lotados na Procuradoria da República no Estado do Rio de Janeiro, para
atuarem,  isoladamente  ou  em  conjunto  com  o  Procurador  da  República  GUILHERME  GUEDES
RAPOSO, nos autos do IPL 926/2009-5-DELEPREV - Processo nº 2009.51.01.813667-0 (em apenso
PCD nº 2010.51.01.803955-0 e PCD nº 2011.51.01.800121-6), em trâmite na 5ª Vara Federal Criminal
da  Seção  Judiciária  do  Rio  de  Janeiro,  bem  como  nas  medidas  e  processos  judiciais  dele
decorrentes.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

Publicado no Diário Oficial da União nº 62 de 31/03/2011, seção 2,  página 50.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/9446/DOU2_2011_03_31.pdf?sequence=1